ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Pc Desktop windows 11 pro intel core i5 1.024 gb DELL
DELL PRO TOWER ESSENTIAL QVT1260 YNTK6
Codice CK431541
EAN 5397184978740
Marca DELL
Part number YNTK6
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 6.56
Volume (cm³) 64974
DELL PRO TOWER ESSENTIAL QVT1260
Dell Pro con fattore di forma ridotto Dell Pro Tower Essential
Desktop business-ready con funzionalità di protezione essenziali
Maggiore produttività con le prestazioni del processore Intel®Core e fino a 32GB di memoria DDR5
per garantire la fluidità del multitasking.
Fino a Wi-Fi 6E
Connettività ininterrotta con Wi-Fi 6
Possibilità di espansione
Accesso senza utensili e pannello facilmente rimovibile per eseguire rapidamente gli upgrade dei
componenti interni del desktop.
Storage aggiornabile
Aumento dello storage con unità SSD fino a 2TB e unità HDD da 2 TB1per archiviare un maggior
numero di file man mano che le esigenze aziendali si evolvono.
Slot di espansione
3 slot di espansione PCIeper aggiungere ulterio
SPECIFICHE
Marca DELL
Capacità 1.024 gb
Sistema Operativo windows 11 pro
Tipo Processore intel core i5
DIMENSIONI E PESO
Altezza Pc 293 mm
Larghezza Pc 324,3 mm
Peso senza imballo 4,16 kg
Profondità Pc 154 mm
GENERALE
Altoparlanti No
Bluetooth Si
Form Factor Tower
Mouse Ottico USB
Tastiera Standard Usb
Wireless (standard) Wi-Fi 6 (802.11ax)
Colore Primario Nero
Raffreddamento a liquido No
Tipo di prodotto PC
CONNETTORI/PORTE
Altri Connettori / Porte
Porta Ethernet RJ45 (1 Gb/s)
Audio - frontali 1
Audio - posteriori 0
PCI 0
PCI-Express 16x 0
PCI-Express 1x 0
Porte Seriali 0
Ps/2 0
USB frontali 4
USB posteriori 4
Porte USB 3.1 3
N° porte HDMI 1
N° porte Display Port 1
RAM
Banchi RAM Liberi 1
Banchi RAM Totali 2
Frequenza 4800 MHz
RAM Massima 64 GB
Tecnologia DDR5
Tipologia UDIMM
RAM 16 GB
PROCESSORE
Modello del processore i5-14400
Tecnologia Intel Core i5
Velocità di clock 4 GHz
Processore Intel
SISTEMA OPERATIVO & SOFTWARE
S.o. Windows 11
Versione S.O. Professional
Durata antivirus incluso 12 months
Immagine Precaricata di Office
(attivabile con PKC)
365
UNITÀ OTTICHE
Tipologia unità installata No
GRAFICA
Memoria Dedicata 0 MB
Produttore Intel
Risoluzione Massima (Altezza) 0 px
Risoluzione Massima (Larghezza) 0 px
Modello scheda grafica UHD Graphics 730
Integrata Si
LETTORI MEMORY/SMART CARD
Card reader no
MEMORIA DI MASSA
Storage 1 1024 GB
Interfaccia Supporto 1 M.2 PCIe NVMe
Numero Supporti 1
Tipo Supporto 1 SSD
Dimensione Dischi 1024 GB
CONTROLLER
LAN (velocità) 10/100/1000
Raid No
ALIMENTATORE
Potenza 180 W
SOLUZIONI
Scuola Digitale no
PC Gaming No
UNITÀ DI ELABORAZIONE NEURALE (NPU)
Livello Capacità AI Non-AI PC